de quinientas tremta y seis (536) acciones nominativas y ordinarias de un dolar de los
Estados Unidos cada una y con derecho a Igual número de votos y PEREGRINE
TRADING LLC., representada por su Apoderado General, señor Isidro De Ycaza Ponce
propietaria de doscientas sesenta y cuatro (264) acciones y con derecho a igual número
de votos - En vista de la ausencia del Titular acta como Presidenta Ad-Hoo la Dra. Lala
Salazar Chinboga y actúa como Gerente General, el mfraserto Gerente General, Ing
Juan Xavier Medina Manrique - Por Secretaría se establece que a esta Junta han asistido